Late in life, Hues returned to Oxford. In recognition of his scientific work, with emphasis on mathematics, Oxford University made him a Fellow. He passed his final days tutoring students and discussing mathematics with like-minded friends

**Globos, quod ad nostrum spectat institutum, vocamus analogicas coeli terraeque imagines, non solum propter formam, quia Rotundi; ut sunt coelum et terra cum interfluo mari: sed praecipue quia coeli sidera suis imaginibus et Asterismis (Constellationes vocant) expressa, terraeque tractus et regiones, singula sua proportione, magnitudine, et distantia expressa, nobis exhibent; delineates etiam ad eorum usum circulis tum maioribus tum minoribus, quos in coelo terraeque congrue suis observatis conceperunt artifices. Circuli autem maiores sunt, qui totam Globi superficiem in aequales duas portiones dispecunt. Minores, qui in duas inaequales dirimunt**

**Latitudo est distantia, qua Zenith aut vertex alicuius loci ab aequatore removetur. Hanc si velis cognoscere, expressum aliquem locum in Globo, Meridiano applica, et numera gradus in Meridiano, quibus idem locus ab aequatore distat, tanta enim erit dati loci latitudo. Hoc etiam adverte terre licebit, latitudinem cuiusvis loci aequalem esse elevationi poli eiusdem loci. Quot enim gradibus vertex alicuius loci distat ab aequatore, totidem polus ab Horizonte attolletur, si eiusdem loci verticem ita statuas, ut 90 gradibus Horizonte undique distet**

Hues in his opening paragraph expresses himself in four sentences. The paragraph's first sentence, is run-along, and it is only at the end of the paragraph do three short sentences appear. The effect of the run-on sentence is a breathlessness that expresses the wonderment and majesty of the Globe: **ut sunt coelum et terra cum interfluo mari, that the heaven and the earth interflow with the sea.** The first sentence ends thus: **...tum maioribus tum minoribus, quos in coelo terraeque congrue suis observatis conceperunt artifices, ...then the greater then the lesser, who in the heaven and the earth come to unite the observations of the actors**

The second paragraph directs the reader to the practical pursuit of locating oneself on the Globe, remember well navigation and mathematics were Hues' forte: **Hanc si velis cognoscere, expressum aliquem locum in Globo, Meridiano applica, et numera gradus in Meridiano, quibus idem locus ab aequatore distat, tanta enim erit dati loci latitudo. This wish if known somebody's location in the Globe at Midday [noon] applies, and the number of degrees in the Midday, the same location from the equator stands apart, of such size, truly will give the location of the latitude**